
栃木県 県委託分 宇都宮市 市委託分 合計 栃木県 県委託分 宇都宮市 市委託分 合計

1月27日 1 1 1 1

1月28日 1 1

1月29日 1 1

1月30日 1 1

1月31日 1 1

2月1日 2 2 3 3

2月2日 3 3

2月3日 3 3

2月4日 1 1 3 1 4

2月5日 3 1 4

2月6日 3 1 4

2月7日 3 1 4

2月8日 3 1 4

2月9日 3 1 4

2月10日 3 1 4

2月11日 3 1 4

2月12日 3 1 4

2月13日 3 1 4

2月14日 2 2 5 1 6

2月15日 2 1 3 7 2 9

2月16日 1 1 7 3 10

2月17日 3 3 7 6 13

2月18日 1 3 4 8 9 17

2月19日 3 2 5 11 11 22

2月20日 5 1 6 16 12 28

2月21日 3 2 5 19 14 33

2月22日 2 2 21 14 35

2月23日 5 1 6 26 15 41

2月24日 1 1 27 15 42

2月25日 3 1 4 30 16 46

2月26日 5 2 7 35 18 53

2月27日 3 1 4 38 19 57

2月28日 9 1 10 47 20 67

2月29日 7 2 9 54 22 76

3月1日 1 1 55 22 77

3月2日 4 1 5 59 23 82

3月3日 12 3 15 71 26 97

3月4日 19 2 21 90 28 118

3月5日 10 2 12 100 30 130

3月6日 9 4 13 109 34 143

検査件数 累積検査件数

栃木県内　新型コロナウイルス感染症　検査件数

検査日



栃木県 県委託分 宇都宮市 市委託分 合計 栃木県 県委託分 宇都宮市 市委託分 合計

検査件数 累積検査件数

栃木県内　新型コロナウイルス感染症　検査件数

検査日

3月7日 13 4 17 122 38 160

3月8日 5 1 6 127 39 166

3月9日 3 4 7 130 43 173

3月10日 9 3 12 139 46 185

3月11日 7 4 11 146 50 196

3月12日 5 3 8 151 53 204

3月13日 3 1 4 154 54 208

3月14日 4 4 8 158 58 216

3月15日 7 1 8 165 59 224

3月16日 1 5 6 166 64 230

3月17日 11 4 15 177 68 245

3月18日 18 3 21 195 71 266

3月19日 6 3 9 201 74 275

3月20日 10 1 11 211 75 286

3月21日 1 1 2 212 76 288

3月22日 8 1 9 220 77 297

3月23日 2 3 5 222 80 302

3月24日 16 5 21 238 85 323

3月25日 18 5 23 256 90 346

3月26日 25 9 34 281 99 380

3月27日 17 2 19 298 101 399

3月28日 15 3 18 313 104 417

3月29日 18 7 25 331 111 442

3月30日 6 12 18 337 123 460

3月31日 27 12 39 364 135 499

4月1日 60 17 77 424 152 576

4月2日 56 30 86 480 182 662

4月3日 28 16 44 508 198 706

4月4日 27 3 30 535 201 736

4月5日 28 28 563 201 764

4月6日 13 12 25 576 213 789

4月7日 36 11 47 612 224 836

4月8日 31 9 40 643 233 876

4月9日 39 13 52 682 246 928

4月10日 62 21 83 744 267 1,011

4月11日 44 8 52 788 275 1,063

4月12日 16 9 25 804 284 1,088

4月13日 21 18 39 825 302 1,127

4月14日 33 13 46 858 315 1,173

4月15日 48 31 79 906 346 1,252



栃木県 県委託分 宇都宮市 市委託分 合計 栃木県 県委託分 宇都宮市 市委託分 合計

検査件数 累積検査件数

栃木県内　新型コロナウイルス感染症　検査件数

検査日

4月16日 39 43 82 945 389 1,334

4月17日 54 18 72 999 407 1,406

4月18日 39 3 42 1,038 410 1,448

4月19日 35 4 39 1,073 414 1,487

4月20日 12 11 23 1,085 425 1,510

4月21日 41 15 56 1,126 440 1,566

4月22日 44 13 57 1,170 453 1,623

4月23日 36 20 56 1,206 473 1,679

4月24日 30 21 51 1,236 494 1,730

4月25日 46 11 57 1,282 505 1,787

4月26日 39 6 45 1,321 511 1,832

4月27日 20 11 11 42 1,341 11 522 1,874

4月28日 54 6 20 80 1,395 17 542 1,954

4月29日 44 14 58 1,439 17 556 2,012

4月30日 15 11 11 37 1,454 28 567 2,049

5月1日 34 12 17 63 1,488 40 584 2,112

5月2日 50 15 11 76 1,538 55 595 2,188

5月3日 25 8 1 34 1,563 63 596 2,222

5月4日 15 6 5 26 1,578 69 601 2,248

5月5日 9 17 9 35 1,587 86 610 2,283

5月6日 21 5 5 31 1,608 91 615 2,314

5月7日 26 16 12 54 1,634 107 627 2,368

5月8日 54 10 18 82 1,688 117 645 2,450

5月9日 37 16 8 61 1,725 133 653 2,511

5月10日 28 10 38 1,753 133 663 2,549

5月11日 6 17 9 32 1,759 150 672 2,581

5月12日 37 12 16 65 1,796 162 688 2,646

5月13日 37 11 16 64 1,833 173 704 2,710

5月14日 29 7 32 68 1,862 180 736 2,778

5月15日 25 16 27 4 72 1,887 196 763 4 2,850

5月16日 21 3 14 5 43 1,908 199 777 9 2,893

5月17日 17 5 22 1,925 199 782 9 2,915

※委託分は、委託医療機関から報告のあった件数を掲載しています。


